Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

[bookmark: _GoBack]от 25 февраля 2019 года							№ 2/1

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за вклад в развитие местного самоуправления городского округа «Город Йошкар-Ола» и плодотворную деятельность в представительном органе местного самоуправления – городском Собрании

 - ЖИРОВУ МАРИЮ ВЯЧЕСЛАВОВНУ – заместителя председателя Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» VI созыва;

- КУЗНЕЦОВА ВИКТОРА МИХАЙЛОВИЧА – главного врача
ГБУ РМЭ «Поликлиника №2 г. Йошкар-Олы», депутата Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» VI созыва от Маяковского избирательного округа №1.

         2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев

2019 год